
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
(Provincia di Napoli)

COPIA  DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE

xiv.  108         del   29.09.2016                          

OGGETTO:  Servizio  lampade votive occasionali – Atto di  indirizzo. ESEGUIBILE.

L’anno 2016  il giorno ventinove del  mese di settembre alle ore   18.30    nella     sala delle 

adunanze della casa Comunale, la Giunta  Comunale,  convocata nelle forme di legge e presieduta 

dal   SINDACO  avv. Antonio Carpino, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME
PRESENTI ASSENTI

LO  SAPIO  ALFONSO – Vice Sindaco

X

COPPOLA    RAFFAELE X
DE  ROSA  ASSUNTA X
NAPOLITANO  GIUSEPPE X
NAPPI  ROSA  X
SODANO  MARIA  LUISA X

Con la partecipazione del   Segretario Generale  dott.ssa Enza Fontana,  con le funzioni di cui all’art.97 

comma 2 del TUEL 267/2000.

Il    SINDACO, avv. Antonio Carpino,   constatato  che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Vista l’allegata proposta  dell’Assessore al Cimitero;

Dato atto che la presente, in quanto atto di indirizzo, non  comporta i pareri previsti di cui all’49 del 

D.Lgs. 267/00;

Ad unanimità di voti espressi favorevolmente per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare,  come  ad  ogni  effetto  approva,  l’allegata   proposta  di  deliberazione  che  forma  parte 

integrante e sostanziale della presente;                                                      

Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4 del 

TUEL 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto:

IL    SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

F.TO  avv. Antonio Carpino         F.TO     dott. ssa Enza Fontana

Per  copia conforme all’originale

Marigliano   03.10.2016_____________

IL RESPONSABILE SETTORE VII

Dott. Antonio Del Giudice

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore  VII , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell’art.134  T.U. 

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 60 giorni consecutivi a partire  dal 

 _03.10.2016________ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  

 E’ trasmessa in elenco, contestualmente all’affissione all’Albo, ai signori capigruppo 

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,    _____03.10.2016_________ 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE SETTORE VII  

      dott. Antonio  Del Giudice

_______________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________ IL RESPONSABILE SETTORE VII

    

f.to  Antonio Del Giudice

Su proposta dell'Assessore al Cimitero
Premesso che



con determinazione RG. 1103 del 26/09/2016 il Responsabile del Settore IV 
procedeva  alla  risoluzione  del  contratto  Rep.  5050/2003  ad  oggetto 
"Contratto per la concessione di progettazione, costruzione ed esercizio degli 
impianti per la distribuzione dell'energia elettrica per l'illuminazione votiva dei 
campi di inumazione e delle strutture funerarie esistenti nell'area cimiteriale, 
nonché esazione dei canoni annuali";
che  per  quanto  sopra  indicato  è  necessario  avviare  le  procedure  per  la 
individuazione  di  un  soggetto  gestore  del  servizio  lampade  votive  e  rete 
elettrica al cimitero;
che l'UTC dovrà predisporre tutto quanto necessario per assicurare il servizio;
che il Comune ha la possibilità di svolgere in proprio il servizio di riscossione 
al Cimitero nella sola occasione della commemorazione dei defunti;

Propone di deliberare

che il servizio di illuminazione votiva occasionale verrà svolto in proprio dal 
Comune per la riscossione in occasione della commemorazione dei defunti 
(29 ottobre 2 novembre);
Di dare atto che il presente provvedimento costituisce indirizzo operativo al 
Responsabile del Settore II affinché individui tra gli agenti contabili il soggetto 
che operi per la riscossione del servizio.
di  dichiarare  con  separata  ed  unanime  votazione  favorevole  il  seguente 
provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art.134 comma 4 del 
D.Lgs.267/2000.

L'Assessore al Cimitero
dott.ssa Assunta De Rosa

 


	xiv. 108 del 29.09.2016

